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Sann kjærlighet er mer enn fine ord. I Argentina får barn tiltrengt hjelp!                                              
Her kommer noen hilsener til Barnehjelpen/Pinse Misjon:

«Kjære søsken, vi takker Jesus for deres liv og deres hjelp. Takk for at dere støtter 
og hjelper arbeidet i dalføret, Cachi, Payogasta og La Poma. Herren velsigner 
oss gjennom dere. På den måten kan vi bli til velsignelse for mange barn og 
familier som trenger hjelp. Det er også stort for oss at vi kan gi håpets budskap 
om Jesus. En takk av hele vårt hjerte. Dere er alltid i våre tanker og bønner».              

Hilsen Angelica Tapia, Cachi                                                                                                                
«Sykehuset i Salta by har over 200 senger. Som det viktigste sykehuset i 

provinsen har det nesten fullt belegg og som tidligere år fordeles noen av våre 
donasjoner av sykehuspersonalet ut fra de behov som finnes på hver avd. Dette 
er svært viktig for sykehuset. Vi leverer personlig andre donasjoner blant barna 
og deres foreldre. Barn fra det indre av provinsen utgjør fortsatt majoriteten av 
sykehusets pasienter. Behovene deres er nesten alltid de samme: klær, personlige 
hygieneartikler, bleier og noen ganger penger til bussreiser eller medisiner. Vi gir 
også noen leker til sykehusets lekerom og til onkologisk avdeling. Takk for all 
hjelpen vi har mottatt i år, på vegne av personalet og familiene til innlagte barn!» 

Hilsen Rebeca og Jorge A. Romero 

Tre skole-
gutter  
i Lessos.

Kibanja Victory Academy i Lessos, Kenya, gir 365 barn skolegang. Skolen har internat 
for de mest utsatte, det har plass til 70 barn, de fleste foreldreløse. Barna kommer 
fra urfolket Ogiek.Barn fra denne folkegruppen har ofte levd uten tilgang til moderne 
utdanning. Som folk har de blitt marginalisert og oversett. Mange av skolebarna 
kommer fra svært enkle kår, uten rettigheter. Analfabetisme og fattigdom gjør at 
barna aldri ville ha kunnet gå på skole om det ikke var for misjonsskolen Kibanja 
Academy som gir gratis skolegang. I løpet av skoledagen får barna varm lunsj, dette 
er ofte det eneste måltidet de får i løpet av dagen. Skolen er både en læringsarena 
og trygt oppholdssted. Det krever ressurser til mat, hygieneartikler og grunnleggende 
helsehjelp. Gjennom arbeidet ved Kibanja Victory Academy har vi sett en gradvis og 
positiv endring. Skolen fungerer ikke bare som et undervisningssted, men som et senter 
for sosial og åndelig utvikling. Evangeliet om Jesus Kristus står i sentrum og har fått 
fotfeste. Barna som tidligere levde isolert, får nå mulighet til å ta grunnskoleeksamen, 
gå videre til videregående skole og til og med søke høyere utdanning. Dette gir dem en 
stemme, en fremtid og en plass i det kenyanske samfunnet – som likeverdige borgere. 
Vi takker alle som har bidratt med midler, forbønn og praktisk støtte til arbeidet i Lessos.                                                     

 David Forsell, Filadelfiakirken Sarpsborg
Takknemlig 
skoleelev

Fra barnesamling i Chachi.  
Angelica til høyre.

En takknemlig pasient som har  
fått besøk.

Urfolksbarn i Kenya får skolegang 

Sann kjærlighet er handling,  
barn får hjelp! 



Leder: Rigmor M. Johnsen
Tlf. 900 80 407
E-post: barnehjelpen@pinsebevegelsen.no
Konto: 3000.24.00800 eller via  
Vipps til 780788
Pinsebevegelsen, St. Olavs gate 24,  
0166 Oslo. Tlf. 47 45 45 54  
www.pinsemisjonen.no

Vil du bli fast giver eller ønsker skattefradrag, 
ta kontakt med en av oss. Skattefradrag inntil 
kr. 25.000. – vennligst oppgi personnummer 
samt navn og adresse.

Barnehjelpen støtter tiltak innenfor mis­
jonsarbeidet i Pinsebevegelsen, som hjelper 
barn i nød og vanskelige situasjoner. 
Fortrinnsvis i fattige land eller geografiske 
områder med utbredt fattigdom eller steder 
rammet av sosial urett og katastrofer.  
Det gis støtte til land i Afrika, Asia, Sør-Amerika 
og Europa/Eur-Asia. Inntektene kommer 
fra faste givere, fra menigheter, forskjellige 
sponsorer i og utenfor Pinsebevegelsen. 

Barnehjelpen er takknemlig for alle gaver!  
Vil du verve nye støttepartnere?  
Da kan vi hjelpe flere barn!
 
Frist for å søke Barnehjelpen om støtte:  
1. nov. og 1. mars. Se hjemmesiden.

Lørdagsskolen i Fang,  
Nord-Thailand

Vi ønsker å takke Barnehjelpen for støtten vi har mottatt i 2025. Deres 
bidrag har gjort det mulig å drive lørdagsskolen i Fang gjennom hele 
året. Støtten har gått til drift av skolen, mat til barna, små goder som is, 
samt nødvendige innkjøp når vi har sett konkrete behov. Flere barn har 
fått nye sandaler når de ikke har hatt brukbare sko. Vi har også kjøpt 
jakker til barna som julegaver. Nord-Thailand har en kjølig periode 
fra november til mars, og jakkene brukes mye i denne tiden – og også 
enkelte dager i regntiden. Midlene har også dekket transport, da vi 
kjører og henter barna hver lørdag. I gjennomsnitt har vi samlet mellom 
30 og 50 barn hver uke, og på søndagsskolen kommer det gjerne 10–15 
barn. I tillegg når vi også mange andre barn gjennom ulike aktiviteter. 
Barna som kommer, er hovedsakelig barn av fattige migrantarbeidere 
fra Myanmar (Burma). For mange av dem er dette høydepunktet i uka – 
et friminutt fra en krevende hverdag. De fleste foreldrene jobber 7 dager 
i uken, ofte lange dager. Mange familier sliter med alkohol og narkotika. 
I tillegg til å undervise i Bibelen og engelsk, gir vi barna et godt måltid 
hver gang. Vi prøver å servere sunn og næringsrik mat med grønnsaker, 
ris og litt kjøtt eller kylling. Tusen takk for at dere står sammen med oss i 
arbeidet for barna her i Nord-Thailand. 

Tore Johannessen og Måkkham (Ohn Myint),  
misjonærer i Fang/Nord-Thailand

I denne utgaven av Gode Nyheter har vi tatt med litt arbeidet som 
Barnehjelpen støtter i Argentina, Kenya og Thailand. Igjen er dette bare et lite 
utdrag av alt arbeidet som Barnehjelpen står i. Vi gir i 2026 støtte til prosjekter 
i 20 land, og kom tidlig i gang med å betale ut støtten for 1. kvartal 2026.  
I Afrika får 6 land hjelp fra Barnehjelpen og denne gangen skriver vi altså fra 
Lessos i Kenya. Utover dette støttes det prosjekter i 4 Søramerikanske land,  
3 land i Asia, 1 land i Midt-Østen og 6 land i Øst-Europa, bla. Ukraina – særlig 
til sommerleirer. Barnehjelpen satser fortsatt på å hjelpe mange sårbare og 
utsatte barn i alderen 0-18 år. Det er stadig flere barn og unge som trenger 
humanitær hjelp, både utenfor vårt kontingent og i Europa. Ukraina gikk 
den 24. februar inn i sitt femte år med fullskala krig. Det er mange barn  
i nød der som trenger all form for hjelp og livsviktig omsorg. Jeg leste om en 
organisasjon som har motto: «Love is action» - Kjærlighet er handling. Jesus 
sier i Matteus 25: Det du gjorde mot en av mine minste søsken, har dere 
gjort imot meg». Barnehjelpen vil fortsatt bidra til dette.

Til slutt vil vi takke hjertelig for enhver gave til Barnehjelpen. På grunn av dere 
kan vi fortsette dette viktige arbeidet! Barnehjelpen ønsker dere alle en fin vår! 

Vennlig hilsen Barnehjelpen, v/ Rigmor M. Johnsen

Vårlig hilsen fra  
Barnehjelpen / Pinse Misjon

Badeliv og glede.

Barna på senteret følger godt med.

780788


